
 

UCHWAŁA NR XXVI.181.2017 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Droszków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zabór nadaje drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Droszków nazwy ulic: 

1) „Promykowa”; 

2) „Świetlista”; 

3) „Jutrzenka”; 

4) „Pogodna”; 

5) „Brzask”; 

6) „Księżycowa”. 

§ 2. Ulice „Promykowa”, „Świetlista”, „Jutrzenka”, „Pogodna”, „Brzask”, „Księżycowa” stanowią działkę 

oznaczoną numerem ewidencyjnym 404/139 obręb Droszków, której szczegółowe położenie oznaczono na 

mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy  

i w poszczególnych sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 czerwca 2017 r.

Poz. 1456



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1456


	Strona 1

		2017-06-24T07:24:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




